EJERCICIO

Entidad Institucional Igual a 11130016, Unidad Ejecutora Igual a 241, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/03/2025, Fecha Aprobado Menor o igual a 31/03/2025 REPORTE:

2025
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PAGINA

CUR Detallado de Modificaciones Presupuestarias FECHA
Expresado en Quetzales

HORA

1 DE

3

2/04/2025

9:11.59

R00800726.rpt

Cco2

CLASE
MOD.

FECHA

DESCRIPCION

MONTO
SOLICITADO

APROBADO DOCUMENTO DE RESPALDO
FINAL TIPO NUMERO FECHA

EST.
SOL.

EST
APL

ENTIDAD:

PG

11130016-241-00

3 INTRA2

SP

PY

ACT

11/03/2025

OB

MODIFICACION

SECRETARIA DE INTELIGENCIA ESTRATEGICA DEL ESTADO

CONTRAPARTIDA

PRESUPUESTARIA CON EL
OBJETIVO DE
READECUAR LAS
ASIGNACIONES
PRESUPUESTARIAS DE
LOS RENGLONES DEL
GRUPO DE GASTO 100, 200
Y 300 ALA
PROGRAMACION DE
COMPRAS DE LA
SECRETARIA DE
INTELIGENCIA
ESTRATEGICA DEL
ESTADO PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2025,
CON LA FINALIDAD DE
CONTAR CON LOS
CREDITOS NECESARIOS
PARA ATENDER
OPORTUNAMENTE LOS
COMPROMISOS DE PAGO
ADQUIRIDOS POR LA
SECRETARIA Y
REGULARIZACION DE
SALDOS.

UBG FTE ORG COR FTE ORG

COR

175,546.00

175,546.00 2 SIE-DESP-011-2025 11/03/2025

62
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62
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000
000
000
000
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002
001
001
001
001

000
000
000
000
000
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326
211
291
165

0101 11 0000 0000 00 0000
0101 11 0000 0000 00 0000
0101 11 0000 0000 00 0000
0101 11 0000 0000 00 0000
0101 11 0000 0000 00 0000
0101 11 0000 0000 00 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000

-63,880 00
-63,297 00
-22,000 00
-10,000 00
-6,948 00
-4,000 00

-63,880 00
-63,297 00
-22,000 00
-10,000 00
-6,948 00
-4,000 00
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PAGINA : 2 DE 3
CUR Detallado de Modificaciones Presupuestarias FECHA  :  2/04/2025
Expresado en Quetzales HORA : 9:11.59
Entidad Institucional Igual a 11130016, Unidad Ejecutora Igual a 241, Fecha Aprobado Mayor o igual a 01/03/2025, Fecha Aprobado Menor o igual a 31/03/2025 REPORTE: R00800726.rpt
EJERCICIO 2025
CcOo2 CLASE FECHA DESCRIPCION MONTO APROBADO DOCUMENTO DE RESPALDO EST. EST
MOD. SOLICITADO FINAL TIPO NUMERO FECHA SOL.  API
62 000 000 001 000 195 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 -2,209 00 -2,209 00
62 000 000 001 000 299 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 -2,000 00 -2,000 00
62 000 000 002 000 245 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 -950 00 -950 00
62 000 000 001 000 243 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 -262 00 -262 00
62 000 000 001 000 158 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 31000 31000
62 000 000 001 000 115 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 600 00 600 00
62 000 000 001 000 293 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 612 00 612 00
62 000 000 001 000 286 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 1,544 00 1,544 00
62 000 000 001 000 122 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 1,760 00 1,760 00
62 000 000 001 000 267 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 2,000 00 2,000 00
62 000 000 001 000 298 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 2,620 00 2,620 00
62 000 000 001 000 283 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 2,815 00 2,815 00
62 000 000 001 000 284 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 4,050 00 4,050 00
62 000 000 002 000 211 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 5,000 00 5,000 00
62 000 000 002 000 165 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 6,255 00 6,255 00
62 000 000 001 000 112 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 7,100 00 7,100 00
62 000 000 001 000 328 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 22,000 00 22,000 00
62 000 000 001 000 191 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 55,000 00 55,000 00
62 000 000 002 000 325 0101 11 0000 0000 00 0000 0000 63,880 00 63,880 00

TOTAL CUR 3 000 000
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CUR Detallado de Modificaciones Presupuestarias

Expresado en Quetzales

PAGINA
FECHA
HORA

3

DE

3

2/04/2025

9:11.59

REPORTE: R00800726.rpt

Cco2

CLASE
MOD.

FECHA

DESCRIPCION

MONTO
SOLICITADO

APROBADO
FINAL

DOCUMENTO DE RESPALDO
TIPO NUMERO FECHA

EST.
SOL.

EST
APL

PG

4

Sp

INTRA2

PY ACT

18/03/2025

OB REN

MODIFICACION CONTRAPARTIDA

PRESUPUESTARIA CON EL
OBJETIVO DE
READECUAR LOS
RENGLONES
PRESUPUESTARIOS DEL
GRUPO DE GASTO 100
"SERVICIOS NO
PERSONALES" PARA
FINANCIAR EL RENGLON
198 "RECOMPENSAS PARA
SEGURIDAD DEL
ESTADO" PARA PAGO DE
RECOMPENSAS POR
INFORMACION
OPORTUNA, VERAZ Y
PERTINENTE EN LA TOMA
DE DECISIONES CON EL
FIN DE GARANTIZAR LA
SEGURIDAD DE LA
NACION A TRAVES DEL
CUMPLIMIENTO DEL
CICLO DE INTELIGENCIA
EN LA SECRETARIA DE
INTELIGENCIA
ESTRATEGICA DEL
ESTADO.
UBG FTE ORG COR FTE

ORG COR

50,000.00

50,000.00

62
62

000
000

000
000

002
002

000
000

158
198

0101 11 0000 0000 00 0000 0000

0101 11 0000 0000 00 0000 0000

TOTAL CUR 4

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

-50,000 00
50,000 00

-50,000 00
50,000 00
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000

000

000

2 SIE-DESP-012-2025 18/03/2025



